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Etelä-Vantaan Taitoluistelijat on arvostettu ja määrätietoisesti kehittyvä seura, jossa 
laadukas toiminta, yhteisöllisyys ja vastuullinen tekeminen kulkevat käsi kädessä. Haen 
mukaan seuran hallitukseen, koska haluan omalla osaamisellani olla tukemassa EVT:n 
pitkäjänteistä kehitystä, hyvää hallintoa ja seuran jäsenten – niin urheilijoiden, valmentajien 
kuin vapaaehtoisten – toimintaedellytyksiä. 
 
Olen Mari Halonen, 40+ äiti ja puoliso sekä edellä mainittujen lisäksi virka-aikana myös 
teollisuuskonsernin viestintäjohtaja. Koulutukseltani olen DI. Tyttäreni luistelee EVT:ssä kolmatta 
vuotta ja siirtyi juuri kilpasarjaan Minit. 
 
Olen luistellut Etelä-Vantaan Taitoluistelijoissa yksinluistelijana vuosina 1991–2000, ja laji on jättänyt 
minuun pysyvän jäljen – niin arvomaailman kuin osaamisenkin tasolla. Taitoluistelu on opettanut 
pitkäjänteisyyttä, vastuunottoa ja yhdessä tekemisen merkitystä sekä kykyä katsoa asioita 
kokonaisuutena, mikä on keskeistä monella elämänalueella. Lisäksi tiedän kokemuksesta omien 
vanhempieni kautta, että seuratyö tehdään sydämellä ja omalla osallistumisella ja kun siinä 
onnistutaan niin sekä luistelijat että avainhenkilöt viihtyvät seurassa. 
 
Nykyisessä työssäni toimin vahvasti osana päätöksentekoa, teen toimillani näkyväksi strategiaa & 
organisaatiokulttuuria ja teen läheistä yhteistyötä erilaisten sidosryhmien kanssa. Koen, että nämä 
taidot antavat hyvän pohjan olla rakentavasti mukana kehittämässä seuran toimintaa ja tukemassa 
sen pitkän aikavälin tavoitteita. 
 
Olen tutustunut seuran toimintaan viimeisen parin vuoden aikana laaja-alaisesti osallistuen aluksi 
aktiivisesti seuran talkootöihin, koordinoiden sittemmin yksinluistelun varainkeruuta sekä toimien 
kilpailujen johtajana yksinluistelun kilpailuissa (Kultahelmi 1/2026 ja Spring Carneval 3/2026).  

Miksi hallitukseen? 
 
Minulle on tärkeää, että seura toimii ympäristönä, jossa urheilijat voivat kehittyä, vanhemmat kokevat 
tulevansa kuulluiksi ja vapaaehtoistyö koetaan merkitykselliseksi ja arvostetuksi. Siksi näen, että 
haluan olla mukana vaikuttamassa seuran suuntaan sekä tukemassa kestävää ja hyvin johdettua 
seuratoimintaa. 

Uskon, että kokemukseni strategisesta johtamisesta ja viestinnästä tukee hallitustyötä erityisesti 
päätösten valmistelussa, kokonaisuuksien hahmottamisessa ja avoimen vuorovaikutuksen 
vahvistamisessa. 
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